

CONTINUE A/S

Amigovej 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13109346

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

Dirigent

Navn: Henrik Gliese

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30.09.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CONTINUE A/S

Amigovej 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13109346

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Henrik Gliese, formand

Leo Bergsted Mortensen

Birgit Mortensen

Direktion

Leo Bergsted Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 117 t.kr. mod et underskud i 2015/16 på 265 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 13.119 t.kr.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		91.260	(52.043)
Personaleomkostninger	1	<u>(261.865)</u>	<u>(261.902)</u>
Driftsresultat		(170.605)	(313.945)
Andre finansielle indtægter		53.866	51.164
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.891)</u>
Resultat før skat		(116.739)	(264.672)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>(116.739)</u>	<u>(264.606)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(220.139)</u>	<u>(365.806)</u>
		<u>(116.739)</u>	<u>(264.606)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre tilgodehavender		475	4.261
Tilgodehavende selskabsskat		8.652	7.510
Periodeafgrænsningsposter		1.397	1.358
Tilgodehavender		10.524	13.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.548	228.209
Værdipapirer og kapitalandele		241.548	228.209
Likvide beholdninger		12.931.054	13.161.814
Omsætningsaktiver		13.183.126	13.403.152
Aktiver		13.183.126	13.403.152

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.515.145	12.735.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>13.118.545</u>	<u>13.336.484</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644	3.327
Anden gæld		<u>63.937</u>	<u>63.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.581</u>	<u>66.668</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.581</u>	<u>66.668</u>
Passiver		<u>13.183.126</u>	<u>13.403.152</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.735.284	101.200	13.336.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(220.139)	103.400	(116.739)
Egenkapital ultimo	500.000	12.515.145	103.400	13.118.545

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	256.864	256.878
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.024
	261.865	261.902
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(66)
	0	(66)
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
